
Муниципальное
общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 13 им.И.И.Зарецкого п. Глубокого 
муниципального образования Новокубанский район

Приказ
13.01.2022г. № 15

О проведении аттестации сотрудников на соответствие занимаемой 
должности в 2021 -  2022 учебном году

На основании Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 «Об 
утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказа 
Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 
края от 18 июля 2018 г. № 2590 «Об утверждении измерительных материалов 
для оценки профессиональной деятельности педагогических работников 
организаций Краснодарского края, осуществляющих образовательную 
деятельность, при проведении аттестации в целях установления 
квалификационной категории» в целях получения объективной оценки 
квалификации и профессиональных качеств работников муниципального 
общеобразовательного бюджетного учреждения средней
общеобразовательной школы № 13 им. И.И.Зарецкого п. Глубокого, 
соответствия работников занимаемым должностям п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в срок до 31.01.2022 года очередную аттестацию Верясовой 
Наталье Александровне, учителю начальных классов, Правозиной Ларисе 
Ивановне, учителю химии и биологии на соответствие занимаемой 
должности «учитель» согласно утвержденному графику.

2. Создать аттестационную комиссию для проведения аттестации в 
составе:
- директора МОБУСОШ №13Барышниковой Натальи Александровны;
- заместителя директора по учебно -  воспитательной работе, ответственной 
за аттестацию педагогических работников Шумковой Елены Владимировны;
- председателя ПК Козловой Анны Михайловны;

руководителя МО гуманитарного цикла Кузнецова Людмила 
Владимировна, руководителя МО учителей естественно-математического 
цикла Козловой Анны Михайловны.

3. Заместителю директора по УВР Шумковой Елене Владимировне, 
руководителю МО начальных классов Верясовой Наталье Александровне, 
руководителю МО учителей естественно-математического цикла Козловой 
Анне Михайловне обеспечить надлежащее и своевременное представление 
аттестационной комиссии всей необходимой документации на работников,



находящихся в подчинении, в соответствии с настоящим приказом, графиком 
аттестации и положением об аттестации.

4. Ознакомить заместителю директора по учебно -  воспитательной 
работе, ответственной за аттестацию педагогических работников Шумковой 
Елене Владимировне с настоящим приказом членов аттестационной 
комиссии и работников, в отношении которых проводится очередная 
аттестация.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУСОШ №13 
им.И.И.Зарецкого п. Глубокого Н.А. Барышникова

9


		2022-01-24T14:55:04+0300
	МОБУСОШ № 13 ИМ. И.И.ЗАРЕЦКОГО П. ГЛУБОКОГО
	Я являюсь автором этого документа




